令和 7 年 1 月吉日
お客様各位

有限会社平野商店
群馬県桐生市新宿 2-4-3

TEL:0277-44-4863 FAX:0277-44-7936

ミキボン・サンフェロン GR/GT 廃番色のお知らせ

拝啓
 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。
さてこの度メーカーより刺繡用不織布ミキボン黒と、フェルト GR/GT の一部色番を生産

上の都合により廃番とせざるを得ない状況となったとの連絡が入りましたので下記の通り

ご案内致します。
長年ご愛顧いただいておりますお客様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、

諸般の事情をご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

廃番商品  ミキボン 40 黒  (代替品：ディスボン 40 黒)
      サンフェロン GR C/#108・253・301・336・346・457・552・705・773
      サンフェロン GT C/#383・466

時期    在庫が無くなり次第終了
※ミキボン 40 白は継続
※サンフェロン GR/GT は上記の色番が廃色であり、上記以外の色番は継続いたします。
※サンフェロン GT 新色：C/#440

※在庫状況や、ご不明な点等ございましたら営業までお問い合わせください。

以上

tel:0277-44-4863